
Zakończenie szkolenia dla kadr Centrów
Usług Społecznych (CUS) i Jednostek
Samorządu Terytorialneo (JST) – moduł III
14 nowych Organizatorów Społeczności Lokalnej

Z radością informujemy, że zakończył się jeden z cyklu specjalistycznych szkoleń dla kadry Centrum
Usług Społecznych (CUS) i Jednostek Samorządu Terytorialnego (JST).

W module III udział wzięło 14 osób, które z pełnym sukcesem ukończyły program i zdobyły
kwalifikacje Organizatora Społeczności Lokalnej (OSL).

To uprawnienia niezbędne do pracy na tym stanowisku w CUS, a jednocześnie ważny krok w
rozwoju zawodowym i osobistym każdej z osób uczestniczących.

Podczas szkolenia osoby uczestniczące m.in.:

doskonaliły umiejętności animowania działań społecznych,●

uczyły się diagnozowania potrzeb mieszkańców,●

planowały i wdrażały inicjatywy integrujące lokalne środowisko,●

ćwiczyły współpracę i komunikację w zespole.●

Szkolenie obejmowało zarówno część teoretyczną, jak i praktyczną – z dużym naciskiem na
współpracę, wymianę doświadczeń i wspólne poszukiwanie rozwiązań dla lokalnych wyzwań
społecznych.

Cała grupa wykazała się wzorowym zaangażowaniem, aktywnością i otwartością na wiedzę. Osoba
prowadząca szkolenie nie szczędziła słów uznania – zresztą ze wzajemnością. To właśnie dzięki
takiej postawie nauka nabiera sensu, a efekty pracy widoczne są nie tylko w zdobytych
kwalifikacjach, lecz także w budowaniu wspólnoty i poczucia misji.

Z przyjemnością obserwowaliśmy, jak z każdym szkoleniem osoby uczestniczące rozwijały swoje
kompetencje i pewność w roli osób wspierających społeczności lokalne. Dziękujemy wszystkim za
udział, serdeczną atmosferę i inspirującą współpracę.

Na początku roku ruszy kolejna edycja szkoleń dla kadr CUS i JTS!

Zachęcamy do obserwowania zakładki „Rekrutacje” na naszej stronie internetowej i do zgłaszania
się.

To doskonała okazja, by zdobyć nowe kwalifikacje, wymienić doświadczenia i włączyć się w
budowanie wysokiej jakości systemu usług społecznych w województwie łódzkim.

Projekt pn. „Koordynacja działań w zakresie polityki społecznej dla województwa łódzkiego” w
ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Priorytet IV Spójność społeczna i zdrowie,
Działanie 4.13 Wysokiej jakości system włączenia społecznego.”




